Leopoli die 9. Julii 1811.

(Nro. 14011.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, omnibus et singulis quorum interest, medio præsentis Edicti notum redditur; activa illiquida ad massam cridariam Venceslao Rzewuskianam spectantia, et quidem sequentia: 1) Chyrographum Dni Petri Ozarowski dd. 3. Febr. 1776 Varsaviæ super Summam 3790 flp. editum. 2) Assecuratio Commissariæ Imperatricis Russiæ dd. 12. Augusti 1740 quoad solutionem Summæ 23000 flp. 3) Chyrographum Judæi Kopel dd. 27. Maii 1766 super Summa 3500 flp. 4) Chyrographum Judæi Berko Gologurski dd. 4. Julii 1771 super Summa 150 flp. 5) Chyrographum Stanislai Lanckoronski de Anno 1640 super Summa 7000 flp. 6) Chyrographum Stanislai Mathæi Rzewuski dd. 13. Dec. 1723 super Summa 100 Aur. 7) Chyrographum Annæ Cettnerowa, et Joannis Krasiicki dd. 13. Decemb. 1723 super Summa 100 Aur. 8) Chyrographum Dominiæ de

nieopolska dd. 10. Febr. 1722 super Summa 22000 flp. 9) Chyrographum dd. 7. Julii 1772 Judaei Joko Lewkowici super Summa 300 flp. 10) Chyrographum Stanislai Ferdinandi Rzewuski dd. 19. Nov. 1764 super Summa 5126 flp. 11) Chyrographum ejusdem de Anno 1724 super Summa 7000 flp. 12) Chyrographum Caroli Episcopi Radziwila super 48083 flp. 3 gr. 13) Decretum Castrense Camenecense de Anno 1767 — quo ad Summam 10000 flp. per successores Worcellianos solvendam. 14) Resolutio de Anno 1783 intuitu vindicandarum a Dno Deszert Summae 3455 flp. a Dno Dobek Summae 3000 flp. a Rabino Cracoviensi Summae 34000 flp. a successoribus Wystobocianis Summae 6000 flp. 15) Jura adversus Successores Stanislai Koniecpolski quo ad Summam 33000 flp. 16) Praetensio adversus Theresiam Humnicka quoad indebite levatam Summam 45000 flp. 17) Documenta quoad Juridicam in Suburbio Cracoviensi Leopoli sitam esse regulantia, die 22. Augusti a. c. hora 10 matutina publica Licitatione hic C. R. Fori celebranda auctore praetore ea Lege disvendita iri, quod si nemo in hocce 4to Termino licitationis pretium oblaturus sit, activa haec infra pretium disvendentur. Caeterum conditiones Licitationis sunt sequentes:

1mo. Ut emptor plurimum offerens oblatum pretium totum instantane coram Commissione deponat.

2do. Quod massa cridarja Venceslao Rzewuskiana ad nullam emptori praestandam evictionem obligetur. Tandem emendi cupidis liberum relinquatur, originalia ante Licitationem apud D. Adv. Kozieradzki, vel in ipsa Licitatione coram Commissione delegata inspicere. (1)

Leopoli die 21. Junii 1811.

(Nro. 5128.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, omnes creditores massae cridarjae Dewiczianae hic loci praesentes, vel Plenipotentibus provisi pro die 27. Aug. a. c. hora 10 matutina, medio edictalium et curren-